valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 456 Processo:

TERRENO com área super3cial de 395,78m², situado na zona urbana desta cidade de Tapes/RS Um TERRENO com área super3cial de 395,78m², situado na
zona urbana desta cidade de Tapes/RS, cadastrado pela rua Felicíssimo Alfonsin, nº 766(setecentos e sessenta e seis), medindo doze metros e oitenta e
cinco centímetros (12,85m) de frente leste pela rua Felicíssimo Alfonsin(antiga rua Carlos Barbosa), por trinta metros e oitenta centímetros(30,80m) de
extensão de frente aos fundos; confrontando-se ao norte com terreno de Silvio Domingues Alfonsin, ao sul com terreno de Ricardo Garcia Pires;